dentsdie Be.clitmti.^tsensclmft' 1838, p. 485 sq.

OTTONIS I. CONSTITUTIONES. 948. Nr. (i. 13

tiensis a. 868 huhiti (Mansi XV, 875 = Eenino II, 228): raput rero 220 (fol. ir,2'. 1'>P>)

eontinet caimt 20 synodi nostrac, quod ct ipsum respondet capiti 22 concUii Worwnfiensis.

Gesta genuina nheriora textu eodieum 1 et '2 fuisse, c eodicihus Vindohonensl ct

Guclferhytano perspicitur. Ad eandcm scntcntiam duecris. si capi.ta 4—8 inspcxcris. i/nac

5 noniiisi canonmn ruhrieas, non canoncs ipsos prachcnt. Ergo (icsta ahhreviata fanfum in

codicihns 1 et 2 nohis scrrata csse, caquc non infc<ira . iudicenius nportet. — Sfunipf.

liey. 164. (P. 24.)

In noniine .sanetae et individuae Trinitatis. Anno ab incarnatione Domini

DOCCCXLTIII, indictione YI. Yil. Idus luiiii^, anno serenissimi roi>is Ottonis XIII,

10 ipso quoque cuni illustrissimo rege Luduico'' in presentia'' manente. sancta ac gene-

ralis sinodus apud Engilenlieim'' in aecclesia sancti Kemigii confessoris Christi, iu

pago Nahgouui*" dicto coilceta est, presidente videlicet domni Agapiti pape apocri-

sario'', venerabili Poiimarciensis ecclesiae» episcopo *Marino. et consedentibus''

archiepiscopis Fridirico' sancte Moguntine'* sedis archiepiscopo, Ruotberto snncte

i.i Treuerensis' ecclesiae archiepiscopo. Wicfrido"' sanctae Coloniensis ecclesiae arclii-

episcopo, Ardoldo sanctae Remensis ecclesiae archiepiscopo, Adaldago" sanctae

Hammeburgensis ecclesiae archicpiscopo, Ileroldo" sanctae luuavcnsis'' ecclesiae

archiepiscopo, Rihgouuonc'' Uuangionensis ecclesiae episcopo'", LThodelricho^ Augustensis

ccclesiae episcopo, Bcrnliardo* llalverstetensis" ecclesiae episcopo, Diedhardo^' Ilil-

20 dinesheimmensis"' ecclesiae episcopo, Cuonrado Constanciensis ecclesiae episcopo.

Starcando Eistetensis-" occlesiae opiscopo, Dudone Paderl>runensis>' eccle.siae epis-

copo, Reginbaldo Nemetensis ecclesiac episcopo, Bobbone Wirziburgensis' ecclesiae

episcopo, Adalberone Metensis ecclesiac episcopo, Gozlino Tullensis ecclesiae episcopo.

Berengero Iluirdunensis" ecclesiae ej^iscopo, Balderico Traiectcnsis ccclcsiae episcopo,

» Uuichardo'' Basilensis aecclesiae episcopo. Duodone Osiieburgensis ecclcsiae episcopo.

Eberiso Mindonensis'' ecclesiae (q^iscopo. Ilildeboldo'' Mimigardeuurdensis ecclesiae

episcopo, Varaberdo*^ Tungrensis ecciesiae episcopo, Yolgberto C-amaracensis ecclesiae

episcopo, Ruodolfo Lugdunensis ecclesiae episcopo, Michaele Radesbonensis ecclesiae

episcopo, Adalberto Lauriacensis (jcclesiae episcopo. Liojxlago Ripensis' ecclesiae